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Z.P.P BLERIM NIK !
Te: Per Operatoret Ekon ?  ~,
Lénda: VENDIM

ae s

Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik. Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 8 Republikés se

Kosovés. 1 ndryshuar dhe plosuar me ligjin Ny, 04/L-237, lgjin Nr. 85/L-068 dhe ligjin Nr.
G5/L092, pérkatésishl Neni 108/A pika 10.1 dhe Rregullave pér parashirimin e kérkes8s nér Ri-
b 2:4 s

shgyriim lidhur me  kerkesén e pershtatéshmeris teknike dhe profesionale

Prokurimit, nxjerrd:
Vendim

1. Aprovohet si pieserisht e bazuar kérkesa e dt, 16/10/2020, pér Ri-shqyrtim

lidhur me  kerkesén e pershtatéshmeris teknike dhe profesionale pér projektin

.

SFURNIZIM ME FILMA DIGJTAL PER RTG® me nr. prokurimit 611-26-693-136 dhe me

Arsyetim

Njé operator€ ekonomik ka paragitur kérkesé pér Ri-shqyrtim lidhur me kerkesén e
pershtatéshmeris teknike dhe profesionale * FURNIZIM ME FILMA DIGJITAL PER RTG™ nent 69
pika 4. Dhe 4.1, 4.2 te LPP.

AK ka shgyruar kérkesén e paragitur nga OFE dhe ka konstatuar s8 kérkesa &shté e

pjeserisht e bazuar dhe lenda kthehét né riviersim .

Me respekt




